
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области 

«Врачебно-физкультурный диспансер город Нижний Тагил» 

 

 

                                                                                      
 

 

График 

углубленных медицинских осмотров спортсменов  

 на 2-е полугодие 2025г 

 

Дата 

Время 

явки на 

УМО 

Спортивный 

клуб 
Вид спорта 

Ф.И.О. 

тренера 

Число 

спортсм

енов 

24.06.25 8
00

-10
00 

СШОР «Факел» плавание Арефьева О.Ф. 24 

25.06.25 
8

00
-10

00
 

9
00

-10
00

 

ДЮСШ В.Салда 

СШОР «Аист» 

спорт. аэробика 

лыжное двоеборье 

Латышева А.С. 

Лучанкин В.В. 

35 

3 

26.06.25 8
00

-10
00

 ДЮСШ В.Салда футбол Зудов Н.И. 27 

27.06.25 8
00

-10
00 

ДЮСШ В.Салда плавание Корякин Д.А. 30 

30.06.25 8
00

-10
00

 ДЮСШ В.Салда самбо Чемезова М.М. 25 

1.07.25 8
00

-10
00

 ДЮСШ В.Салда самбо Чемезова М.М. 20 

2.07.25 8
00

-10
00

 ДЮСШ В.Салда самбо Балакин О.С. 25 

3.07.25 8
00

-10
00 

ДЮСШ В.Салда плавание Капралов А.В. 35 

4.07.25 8
00

-10
00

 ДЮСШ В.Салда дзюдо Приход И.А. 30 

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

    

 
 

    

11.08.25 
8

00
-9

00
 

9
00

-9
30

 

СШ «Спутник» 

-//- 

фигурное катание 

-//- 

Кортева Е.К. 

Болдина А.И. 

25 

10 

12.08.24 8
00

-9
30

 СШ «Спутник» фигурное катание Кортева Е.К. 30 

13.08.25      

14.08.25      

15.08.25      

  18.08.25      

19.08.25      

20.08.25 8
00

-9
00

 СШ №4 баскетбол Фазальянов Т.С. 20 



21.08.25 8
00

-9
30

 СШОР «Юпитер» плавание Кузнецов Г.А. 30 

22.08.25 8
00

-9
00 

СШОР «Юпитер» плавание Кузнецов Г.А. 30 

25.08.25 
8

00
-9

00 

9
00

-9
30

 

СШ №4 

СШ «Уралочка» 

баскетбол 

волейбол 

Фазальянов Т.С 

Семенова Н.В. 

15 

6 

26.08.25 8
00

-9
00

 СШОР «Юпитер» баскетбол Ненашева С.В. 30 

27.08.25 8
00

-10
00

 СШОР «Юпитер» тхэквондо Выборнова Е.В. 40 

28.08.25 
8

00
-10

00
 ДЮСШ Н.Салда хоккей Пантелеев Д.В. 26 

29.08.25 
8

00
-9

00 

9
00

-9
30 

СШ «Уралочка» 

ДЮСШ Н.Салда 

волейбол 

хоккей 

Бельников П.Г. 

Пензин А.А. 

20 

17 

01.09.25      

02.09.25 8
00

-10
00 

СШОР «Юпитер» тхэквондо Небогатова Е.Е. 40 

03.09.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

-//- 

СШ «Тагилстрой» 

СШ №3 

-//- 

самбо 

х/гимнастика 

-//- 

Пляшкун Н.В. 

Васильева В.А. 

Уфилькина Т.О. 

35 

}20 

04.09.25 

8
00

-9
15

 

9
15

-10
00 

-//-
 

СШ «Старт» 

СШ №1 

СШ №3 

кикбоксинг 

х/гимнастика 

-//- 

Айсин М.М. 

Запащикова В.Г. 

Спицина Г.В. 

20 

17 

10 

05.09.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00 

СШ №3 

-//- 

г/р борьба 

-//- 

Богданов А.В. 

Хайлазиди Н.И. 

20 

20 

08.09.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

-//- 

СШ №1 

-//- 

-//- 

х/гимнастика 

-//- 

-//- 

Вахрушева Н.С, 

Мякишева О.Е. 

Бунькова Н.О. 

33 

}21 

09.09.25 
8

00
--9

00 

9
00

-10
00 

СШ «Авиатор» 

СШ №1 

пул. стрельба 

х/гимнастика 

Акишев А.К. 

Полюшкина Е.А. 

21 

21 

10.09.25 

8
00

-9
30 

-//- 

9
30

-10
00

 

СШ «Тагилстрой» 

-//- 

-//- 

самбо 

-//- 

бокс 

Хворов В.А. 

Поздеев Д.А. 

Чупраков Е.Г. 

}30 

10 

11.09.25 
8

00
-9

30 

9
30

-10
00

 

СШ №1 

СШОР «Юпитер» 

сп. гимнастика 

тхэквондо 

Шильников Д.В. 

Уланов Э.Г. 

31 

15 

12.09.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШ №3 

-//- 

-//- 

г/р борьба 

-//- 

х/гимнастика 

Казанцев А.А. 

Салманов К.А. 

Бабенко Т.А. 

25 

10 

15 

15.09.25 
8

00
-9

30 

9
30

-10
00

 

СШ «Юность» 

СШ «Старт» 

самбо 

муайтай 

Новикова А.С. 

Копанев А.В. 

35 

15 

16.09.25 

8
00

-9
30 

9
30

-10
00 

-//-
 

СШ «Тагилстрой» 

СШ №1 

-//- 

кикбоксинг 

сп. гимнастика 

-//- 

Рябинин А.С. 

Буткус М.В. 

Чуракова Ю.В. 

30 

}25 

17.09.25 

8
00

-9
30 

-//- 

9
30

-10
00

 

СШ №3 

-//- 

-//- 

х/гимнастика 

-//- 

-//- 

Зайцева Е.В. 

Иванова И.А. 

Секерина А.С 

30 

}15 

18.09.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-9
30 

9
30

-10
00

 

СШ №4 

СШ «Тагилстрой» 

СШ «Старт» 

баскетбол 

самбо 

бокс 

Турушев Д.Е. 

Матвеев С.В. 

Буньков А.Б. 

20 

15 

15 

19.09.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШ №1 

-//- 

-//- 

сп. гимнастика 

-//- 

-//- 

Лаврова Е.В. 

Лаврова Е.Е. 

Куприенко Н.С. 

19 

14 

11 

22.09.25 8
00

-10
00 

СШОР «Юпитер» плавание Смирнов В.В. 53 

23.09.25 8
00

-10
00 

СШОР «Юпитер» фигурное катание Болдина А.И. 35 



9
00

-10
00 

-//-
 

СШ №1 

-//- 

сп. гимнастика 

-//- 

Тютина В.А. 

Тютин А.С. }22 

 

24.09.25 

 

8
00

-9
00

 

9
00

-10
00

 

 

СШОР «Юпитер» 

СШ №1 

 

фигурное катание 

сп. гимнастика 

 

Болдина А.И. 

Лоренц Д.А. 

 

35 

21 

25.09.25 8
00

-9
30 

СШ №1 сп. гимнастика Новожилов Б.Н. 30 

26.09.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00

 

СШ «Тагилстрой» 

СШОР «Юпитер» 

самбо 

плавание 

Колесников Д.С. 

Богданова Ю.В. 

30 

25 

29.09.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-9
30 

9
30

-10
00 

СШОР «Спутник» 

СШОР «Уралец» 

СШ «Старт» 

плавание 

гр.-римская борьба 

муайтай 

Энгельгардт Н.С. 

Хайлазиди А.Н. 

Мамыкин Д.В. 

25 

10 

10 

30.09.25 
8

00
-9

30 

9
30

-10
00

 

СШОР «Юпитер» 

СШОР «Уралец» 

плавание 

дзюдо 

Масленников Д.А. 

Рассомахина Е.В. 

30 

15 

1.10.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-10
00 

9
00

-10
00 

-//- 

-//-
 

СШОР «Спутник» 

-//- 

СШОР «Аист» 

-//- 

-//- 

плавание 

лыжные гонки 

пр.на лыжах с 

трамплина 

-//- 

Медникова В.С. 

Рязанов И.С. 

Гоглов С.В. 

Похилько С.В. 

Шишкин В.В. 

32 

10 

}7 

02.10.25 
8

00
-9

00
 

9
00

-10
00 

СШОР «Спутник» 

СШ №2 

плавание 

самбо 

Медникова В.С. 

Валиев Ф.А. 

30 

27 

03.10.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-10
00 

9
00

-10
00 

СШ «Юность» 

СШ №4 

СШ «Старт» 

кикбоксинг 

баскетбол 

муайтай 

Панфилов В.Г. 

Мосин С.А. 

Игнатов В.Н. 

20 

15 

8 

06.10.25 

8
00

-9
30 

9
30

-10
00 

9
30

-10
00 

-//- 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Старт» 

СШОР «Аист» 

-//- 

плавание 

ушу 

фристайл 

-//- 

Насырова С.В. 

Ерохин С.Ю. 

Машанов О.В. 

Тетюкова Е.А. 

35 

6 

}4 

07.10.25 

 

8
00

-9
00

 

-//- 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШОР «Спутник» 

-//- 

СШ «Тагилстрой» 

СШ №2 

бокс 

-//- 

кикбоксинг 

дзюдо 

Малышев А.С. 

Семуков А.В. 

Игнатьева М.Д. 

Петрова К.В. 

}25 

15 

5 

08.10.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШОР «Юпитер» 

СШОР «Спутник» 

-//- 

футбол 

бокс 

-//- 

Гурин П.Н. 

Слугина В.В. 

Воробьев Е.В. 

30 

}25 

09.10.25 
8

00
-9

00
 

9
00

-10
00

 

СШОР «Юпитер» 

ВСМПО «Ависма» 

футбол 

бокс 

Гурин П.Н. 

Бойко В.Н. 

30 

25 

10.10.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

-//- 

 СШОР «Юпитер» 

СШОР «Факел»  

-//- 

биатлон 

легкая атлетика 

-//- 

Инишев В.А. 

Тюрин К.В. 

Пидлужная Ю.В. 

26 

}24 

13.10.25 

8
00

-9
00 

-//- 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШОР «Факел»  

-//- 

-//- 

-//- 

легкая атлетика 

-//- 

пул.стрельба 

-//- 

Кузнецов Н.А. 

Рязанов С. Н. 

Куткин В.Г. 

Масленников А.М. 

}24 

}24 

14.10.25 
8

00
-9

15
 

9
15

-10
00 

СШ «Старт» 

СШОР «Уралец» 

лыжные гонки 

футбол  

Скупкин М.А. 

Алексеев Д.А 

35 

15 

15.10.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-10
00 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШ «Старт» 

СШОР «Спутник» 

СШОР «Аист» 

-//- 

скалолазание 

лыжные гонки 

лыж.двоеборье 

-//- 

Андреенко А.М. 

Сунцов В.И. 

Кипин М.В. 

Лучанкин В.В. 

30 

15 

}3 



16.10.25 
8

00
-9

30 

9
30

-10
00 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Уралец» 

биатлон 

дзюдо 

Михеев П.И. 

Ларин В.В. 

35 

15 

 

17.10.25 

 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

9
00

-10
00 

 

СШОР «Спутник» 

СШ «Уралец» 

СШОР «Аист» 

 

лыжные гонки 

дзюдо 

ст.стрельба 

 

Корчагин Г.П. 

Вернигор Д.С. 

Журавлев О.А. 

 

32 

10 

4 

20.10.25 
8

00
-9

30
 

9
30

-10
00 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Юность  

плавание 

лег.атлетика 

Борминская О.А. 

Воробьева О.Г. 

45 

1 

21.10.25 

8
00

-9
00

 

9
00

-9
30 

9
30

-10
00

 

СШОР «Спутник» 

СШОР «Аист» 

-//- 

футбол 

горные лыжи 

-//- 

Карпенко Е.П. 

Кравченко  Н.Л. 

Кравченко А.Е. 

22 

}17 

22.10.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

СШОР «Спутник» 

СШ «Старт» 

-//- 

лыжные гонки 

скалолазание 

-//- 

Бусыгина М.Н. 

Попова О.П 

Вяткин С.В. 

35 

}20 

23.10.25 

8
00

-9
30

 

-//- 

-//- 

-//- 

9
30

-10
00 

9
30

-10
00

 

СШОР «Аист» 

-//- 

-//- 

-//- 

СШ «Уралец» 

СШ «Уралочка» 

лыжные гонки 

-//- 

-//- 

-//- 

дзюдо 

волейбол 

Паньшин А.Г. 

Паньшина Ю.Ю. 

Язовских М.Д. 

Кипина А.Д. 

Полевов И.С. 

Пишванов А.Н. 

}28 

 

15 

4 

24.10.25 

8
00

-9
00 

-//- 

-//- 

9
00

-10
00

 

МБУ ДО «САШ» 

-//- 

-//- 

СШ «Старт» 

плавание  

-//- 

велоспорт 

скалолазание 

Темуджинова А.В. 

Смирнова Г.Ю. 

Родионов А.А. 

Путилов С.К. 

}20 

5 

15 

27.10.25 
8

00
-9

00
 

9
00

-10
00

 

СШ №2 

СШ «Уралочка» 

худ. гимнастика 

волейбол 

Павлова Ю.С. 

Береснева М.Т. 

27 

14 

28.10.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00 

СШ «Старый соболь» 

-//- 

баскетбол 

-//- 

Пителин  С.Д. 

Долматова Н.А. 

25 

20 

29.10.25 
8

00
-9

30 

9
00

-10
00

 

СШ «Тагилстрой» 

СШ №4 

самбо 

велоспорт 

Радионов Е.С. 

Силин Д.Н. 

30 

15 

30.10.25 
8

00
-9

15 

9
15

-10
00

 

СШОР «Спутник» 

СШ №4 

плавание 

наст. теннис 

Горева А.В. 

 Навалихин В.В. 

29 

20 

31.10.25 
8

00
-10

00 
СШ № 3 худ.гимнастика Голованчикова 

Д.А. 

45 

1.11.25 

суббота 

     

5.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00

 

СШ «Юность» 

СШ «Уралочка» 

кикбоксинг 

волейбол 

Айвазова Н.С. 

Бабурин М.П. 

30 

20 

6.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00

 

СШОР «Спутник» 

СШ №4 

плавание 

наст. теннис 

Журавлев Р.Д. 

Навалихин Д.В. 

25 

20 

7.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00

 

СШОР «Спутник» 

СШ «Уралец» 

футбол 

дзюдо 

Аравин В.П. 

Шелепов В.Ю. 

22 

15 

10.11.25 

8
00

-9
00 

-//- 

9
00

-10
00

 

СШ №4 

-//- 

СШ «Юность» 

велоспорт 

-//- 

хоккей с мячом 

Поспелов А.Л. 

Марченко А.Я. 

Шаповалов А.П. 

}30 

25 

 

11.11.25 

 

8
00

-8
30 

8
30

-9
00 

9
00

-10
00 

 

СШ «Юность» 

ДЮСШ Н.Салда 

-//- 

 

лег.атлетика 

ушу 

-//- 

 

Гагарина Т.М. 

Киселева Д.С. 

Бартов С.И. 

 

12 

15 

14 



12.11.25 

8
00

-9
00 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШ «Уралец» 

ДЮСШ Н.Салда 

-//- 

лыжные гонки 

ушу 

самбо 

Фуфаев С.В. 

Шадрин А.Е. 

Козлов С.А. 

24 

14 

13 

 

13.11.25 

 

8
00

-9
00

 

9
00

-10
00 

9
30

-10
00

 

 

СШ «Тагилстрой» 

СШ «Уралочка» 

СШ «Стратегия» 

 

кикбоксинг 

волейбол 

шахматы 

 

Воропаева В.Т. 

Шумилова Э.В. 

Комиссаров В.В. 

 

20 

20 

8 

14.11.25 
8

00
-9

30 

9
00

-10
00

 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Старт» 

волейбол 

скалолазание 

Смирнова А.В. 

Баранов В.Б. 

30 

15 

17.11.25 
8

00
-9

00
 

9
00

-10
00

 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Стратегия» 

волейбол 

шашки 

Смирнова А.В. 

Краев В.Н. 

30 

15 

18.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

10
00

 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Стратегия» 

волейбол 

шашки 

Путилова В.С. 

Радченко Ю.О. 

30 

15 

19.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00 

СШОР «Юпитер» 

СШ «Стратегия» 

волейбол 

шахматы 

Путилова В.С. 

Безденежных П.П. 

30 

15 

20.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00 

СШ №4 

ДЮСШ Н.Салда 

наст.теннис 

футбол 

Подгорных Д.П. 

Шмелев Л.П. 

30 

25 

21.11.25 
8

00
-10

00 

-//-
 

СШОР «Факел» 

-//- 

лыжные гонки 

плавание 

Попов Д.В. 

Федорова Н.А. 

34 

18 

24.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00

 

СШ «Спутник» 

СШОР «Факел» 

хоккей 

фигурное катание 

Шаракин В.В. 

Захарова Э.Р. 

35 

15 

25.11.25 

8
00

-9
30 

9
00

-10
00 

-//-
 

СШ «Уралочка» 

СШОР «Факел» 

-//- 

волейбол 

конькобежный спорт 

-//- 

Шелеховская Е.В. 

Тюрина Н.Ю. 

Пронина Л.В. 

30 

13 

12 

26.11.25 

8
00

-9
00 

-//- 

9
00

-10
00 

СШ «Стратегия» 

-//- 

СШОР «Факел» 

шашки 

шахматы 

плавание 

Султанова Г.Р. 

Сулимов С.Ф. 

Висельская И.В. 

25 

5 

20 

27.11.25 
8

00
-9

00 

9
00

-10
00 

СШ «Стратегия» 

СШОР «Факел» 

шахматы 

лыж.гонки 

Путилов В.Ю. 

Семенова Н.Г. 

25 

22 

28.11.25 
8

00
-9

30 

9
00

-10
00

 

СШ «Стратегия» 

СШОР «Факел» 

шахматы 

плавание 

Цхвирашвили Г.Н. 

Волков А.Н. 

30 

10 

1.12.25 
8

00
-10

00 

9
30

-10
00 

СШ «Тагилстрой» 

СШОР «Факел» 

кикбоксинг 

стрельба из лука 

Мамадаминов Х.А. 

Попова С.А. 

30 

8 

2.12.25 8
00

-10
00 

СШОР «Юпитер» бокс Корнилов Е.В. 30 

3.12.25 8
00

-9
00 

СШ №4 баскетбол Аравин В.П. 20 

4.12.25 8
00

-9
00

 СШОР «Юпитер» баскетбол Миттель Н.Г. 40 

5.12.25 8
00

-10
00 

СШ «Юность» футбол Норин С.Ю. 55 

8.12.25 8
00

-9
00 

СШ «Старый соболь» баскетбол Пителина Е.Ю. 25 

9.12.25 

8
00

-9
00 

-//- 

-//- 

СШОР «Факел» 

-//- 

-//- 

футбол 

-//- 

-//- 

Снегирев В.И. 

Снегирев Ю.В. 

Рычков А.В. 

14 

14 

14 

10.12.25 
8

00
-10

00 

-//- 

СШОР «Факел» 

-//- 

хоккей 

-//- 

Евсин М.А. 

Бычков В.А. 

25 

20 

11.12.25 

8
00

-9
00 

-//- 

9
00

-10
00 

СШ «Стратегия» 

-//- 

ДЮСШ Н. Салда 

шахматы 

-//- 

баскетбол 

Лидяева О.Е. 

Карцов О.Ю. 

Окулов А.Ф. 

10 

5 

10 

      



12.12.25 8
00

-9
00 

СШ «Тагилстрой» кикбоксинг Воропаева В.Т. 20 

15.12.25 
8

00
-9

00 

-//- 

СШ «Авиатор» 

-//- 

парашютный спорт 

-//- 

Афанасьева С.В. 

Белова И.Б. }18 

16.12.25      

17.12.25      

18.12.25      

19.12.25 
 

    

22.12.25      

23.12.25 
 

    

24.12.25 
 

    

25.12.25 
 

    

26.12.25 
 

    

29.12.25 
 

    

30.12.25 
 

    

 
 

 

 

 


